Ayanntol ¢poltntég,

Tn Aeutépa 2 NospBpiov 2020 apxilouv oL EpyacTNPLOKEG AOKNAOELS TOU pabripatog Mopdoloyia kot
Zuotnpatik AomtovdUAwv. Mapakdtw Ba Bpeite a) TO MPOYPAUUA TWV EPYAOTNPLAKWY OOKNOEWV LE TA
QVTIKELHEVA KaL TOUG SLOACKOVTEG Kal B) Tn oUvBeon TwV TUNUATWV.

Ol aoknoelg Ba yivouv SLadIKTUaKA 0TOUC MAPAKATW CUVOECHOUG Tou AoyLopikol Zoom, Toug (Sloug yla
KABe dL6dokovTa OMwGE Kal oL SLOAEEELG.

EA€vn BouAtoladou
https://authgr.zoom.us/j/94050756335?pwd=Sk1uTEXDNFZTcXpLMmpldTdLNUhHQTO09

Euayyehio Miyohol6n

https://authgr.zoom.us/j/9839972263

AAe€avdpa ITALKOU
https://authgr.zoom.us/j/96581796279?pwd=ck5YYzBIUVFIaWNMSIYAMXNtczhWUT09

Xapitwv XwtripoyAou
https://authgr.zoom.us/j/93333481459?pwd=UIBrd0OQrRDFWeE1RKORDNnJWdWdrdz09

Mapia ApyupomoUAou

https://authgr.zoom.us/j/9593184841

Xpuoaven Avtwviadou
https://authgr.zoom.us/j/94459162432?pwd=eFdmY3JnbONXdC9jQW1KY2FGRk94QT09

H napakoAolOnon Twv aoknoswv eival UMOXPEWTLKRA, Oa maipvovtal mapoucisg kat yU' auto Ba mpémnel
Va CUVOE£EOTE AKPLBWE OTNV TTPOYPOAHUATIOUEVN WPA.

Ma OtL XpelAlEOTE OXETIKA UE TO TPOYPAUUA TWV AOKNOEWV UMOPEITE va ameuBUveote Ye LHEN oTnv
Kupia Avtwviadou.

KaAn apxn!
Mo Toug SL6ACKOVTEG
EAévn BouAtoladou


https://authgr.zoom.us/j/94050756335?pwd=Sk1uTExDNFZTcXpLMmpIdTdLNUhHQT09
https://authgr.zoom.us/j/9839972263?fbclid=IwAR3vZZUjhC9fYrsd97WtlWursup2GJTNxs961I2nf-rxHtIbPZKqEMC9kSc
https://authgr.zoom.us/j/96581796279?pwd=ck5YYzBlUVFIaWNMSlY4MXNtczhWUT09
https://authgr.zoom.us/j/93333481459?pwd=UlBrd0QrRDFWeE1RK0RDNnJWdWdrdz09
https://authgr.zoom.us/j/9593184841
https://authgr.zoom.us/j/94459162432?pwd=eFdmY3Jnb0NXdC9jQW1KY2FGRk94QT09

MOPO®OAOrIA KAI ZYZTHMATIKH AZNONAYAQN
Npdypappa Epyactnplakwv AGKROEWV

2020 -2021
NPQTIZTA
Agutépa 02/11/20 TuAuo A Aviwviddou Tunuo B MuyaAoldn 9.00-12.00
Tplitn 03/11/20 Tunuo r Avtwviddou Tunuo A MuyaAolén 9.00-12.00
Tplitn 03/11/20 Tunuo E ApyupomoUAou Tuniua T MuyaAoldn 16.00-19.00
IZTOAOrNIA
Agutépa 09/11/20 Tunuo A ZTALKOU Tunuo B Avtwviddou 9.00-12.00
Tplitn 10/11/20 Tunuo r ZTAKOoU Tunua A Avtwviddou 9.00-12.00
Tplitn 10/11/20 Tunuo E ZTALKOU TuAua 2T ApyupomnoUAou 16.00-19.00
ZMNOITOI-KNIAOZQA
Agutépa 16/11/20 Tunuo A BouAtolddouv  Tunuo B Avtwviddou 9.00-12.00
Tplitn 17/11/20 Tunuo r BouAtolddov  Tunua A Avtwviddou 9.00-12.00
Tplitn 17/11/20 Tunuo E BouAtoladov  Tunua T Avtwviddou 16.00-19.00
IKQOAHKOMOP®A: NAatuéApvOeg, Nnpuoatwdelg, AAKTUALOGKWANKEG
Agutépa 23/11/20 Tunuo A MuyaAolén Tunuo B ApyupomnoUAou 9.00-12.00
Tplitn 24/11/20 Tunuo r MuyaAoldn Tunuo A ApyupomnoUAou 9.00-12.00
Tplitn 24/11/20 Tunuo E MuyaAolén TuAua 2T ApyupomnouUAou 16.00-19.00
MAAAKIA
Agutépa 30/12/20 TuAuo A BouAtolddov  Tunuoa B ZTAKOU 9.00-12.00
Tplitn 01/12/20 Tunuo r BouAtolddov  Tunua A ZTALKOU 9.00-12.00
Tplitn 01/12/20 Tunuo E BouAtolddov  Tunuo IT ZTAKOU 16.00-19.00
APOPONMOAA 1: Apaxvoeldr), pupLanoda, SumtAonoda, KapKLvoeLdH
Agutépa 07/12/20 TuRuo A Aviwviddou Tunuo B ApyupomnoUAou 9.00-12.00
Tplitn 08/12/20 Tunuo r Avtwviddou Tunuo A MuyaAolén 9.00-12.00
Tplitn 08/12/20 Tunuo E MuyaAoUdn TuApa 2T ApyupomnoUAou 16.00-19.00
APOPONOAA 2: ENTOMA
Agutépa 14/12/20 TuAuo A ApyupomoUAou Tunpa B MuyaAoldn 9.00-12.00
Tplitn 15/12/20 Tunuo r ApyupomoUAou Tunua A MuyaAolén 9.00-12.00
Tplitn 15/12/20 TuAUO € ApyupomoUAou Tuniupa T MuyaAoldn 16.00-19.00
EXINOAEPMA
Agutépa 21/12/20 Tunuo A Avtwviddou Tunuo B BouAtoladou 9.00-12.00
Tplitn 22/12/20 Tunuo r Aviwviddou Tunua A BouAtolddou 9.00-12.00
Tplitn 22/12/20 TuAUO € Avtwviddou TuAua 2T BouAtoladou 16.00-19.00



Asgutépa 9.00-12.00

AEM

OVOMATENWVU O

E€dpnvo Tuipa

Tpitn 09.00-12.00

Tpitn 16.00-19.00

7028
6904
7079
7095
7019
6870
7020
6814
6987
6813
7052
6968
7000
6969
6990
7069
6999
7094
6992
7102
7074
7031
7116
6970
6981

6982
7130

Ayvavtn Ewprivn

Akpttidou Zovia

Mnavvakn EAEvn

AaAkupladng MNavayuwtng
Kapayswpyou-Bapoou Mapia
Koppatag Xpriotog

Kooua ApaAia

Makouya Xplotiva
Maupopatn EvayyeAia
Mepét OyAou Aloé
MrmnouptloV AxUEeTolK
MavaywwtonouAou MecOnuavi
MNanakwvotavtivou Ewprvn
PautomouAou BaaotAtkn
JapoAn Xplotiva
ZyoupoudAAn ZwnR-Mapia
ZodLkLTtNG ANUATPLOG
InupomnouAou Aomacia Papova
JtapmnouAidou AyyeAikn
Ytedpavidng-Baokeg MNwpyog
TEN\Lov Ztepylavi
TeptBavidng Mewpylog
ToakAidou Awatepivn
QOpavtleokakn NiKoAETa
XoAtapoaAia EAeuBepia

Xaploomnoulhog Mlewpytog AAEEaVEPOC

Xpuoootopou EvayyeAia
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AEM

OVOUATENWVULO

E§dpnvo Tunpa

6983
7018
7050
7080
6977
7035
7036
7104
6998
7037
7118
6994
7082
6978
7041
7021
7042
6972
7098
7064
7060
7032
7105
7063
6996

7126
6835

ApaBLadng Opéotng
Zayou EAloaBet
Zwwya Avaotoaoia
lakwpidng Atoviolog

lvt{ou @sodwpa

lopSavidou AyyeAikn
lwavvidou Anuntpa
lwavvidou EAévn
lwavvidou MapBeva
Kaumavtan ZtaupouAa
KapaBavaon EAévn-Aavan
Kapakitolog-ravrolog NikoAag
KeAeoibou Alkatepivn
Kexayla Kaav

Koudidng Aewvidag
ABépn Kwvotavtiva
Noullidou lwavva
NoukapAea ZTaupoUAa
MaveAidou EAévn

Maou Mapyapita
MaoTtpaKkoUAN ApTEULG
MntpoyAou Kuplakni
Mntolavn EAlcdfet
MntoomouAou Mapia
Mixou BaotAkn

MrmapAdg Zadeiplog - BaoiAelog
Zwwnn Baoeila
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AEM Ovopatenwvupo E€aunvo Tuipa
7051 Aypaduwtn AyyeAkn Aéomowva 1 E
7048  ApagomouAog AyyeAog 1 E
7015 Avaoctaoctadou XapikAela 1 E
6975 Boulboukac Kwvotavtivog 3 E
7017 Tavia Kwvotavtiva 1 E
6950 Tavog KAéapyog 3 E
6819 TayAn Aonuévia 5 E
7033 Tkoykidou lodbwpa 1 E
7081 TpappatonovAou Avaotacia 1 E
7034  AdAAa Afuntpa 1 E
7113  Awpavty MuyaéAa Ewprjvn 1 E
7085  Apiln Zodia 1 E
7054  ZadelponouvAog MNapacocg Apng 1 E
7119 Kapakaon Avaoctacia-HAwava 1 E
7038 Kapakaoidédn Muptw 1 E
6984 Kapkaldg BaoiAelog lwavvng 1 E
6995 Kapumidou NikoAétta 3 E
7101 KaoaumoaAn Eudokia 1 E
7084  KaynuaAn lrewpyia 1 E
7039  Kovtou Qavn 1 E
7040 Kovto€ ABavaoia 1 E
7011 KpBapng XapdAaumog 1 E
6752 MnayoegBavoyAou Anuntpladou AmooTtoAia 5 E
6804 MNamnadomoulou Mapia EAEvn 5 E
7030 ZItepylou Mapia 1 E
6507 Tapapd BaolAwkn 9 E
6997 ®apaol EAévn 3 E

Agutépa 9.00-12.00

AEM

OVOMATENWVUHO

E€aunvo TuApa

Tpitn 09.00-12.00

Tpitn 16.00-19.00

7108
7065
7123
7090
7061
7055
7109
7078
7070
6933
7083
7071
7096
7012
7004
7088
7127
7023

7024
7115
6979

6991

7075
6925

ABavaoiadouv Mapia

Attoul Xouoewv Xaoav
Bavtoou Evotpartia
FaAavoUAn Fewpyia
MnouBavakn Mavaylwto
pnyopiou Afuntpa
Anuntpladou BaolAkn
AouAyepakn ZuppaAévia
EuBupiou Mapia

KwotoyAou lwavvng

NEBBa Maplia

Attn lwavva

Makpidou Avva

Matavag Avtwviog AnUARTPLOG
MuxanAidou Euptdikn
MnoAapwtn Osodwpa Mapia
Mnacdavn Mapiva
Mnaotdkn Navaywwta AyyeALkn
Mrtévykou AATEa

Mrtiota EAEvn

Ntaunikn Avwa Mapia
Mavtou Ayarmnn

MNanmnda Mapiva

MNetpidou Anuntpa

YeAibng NeplkAng

TowrAakibou Muaéla-Eutuyia
Xplotodn Mapia
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AEM

OVOUATENWVULO

E§apnvo Tujpa

7009

7016
7049

7086

6837

7066
7026
7045
7072
7056
7121
7062
7053
7107
7076
7044
7013
7087
7057
7046
7111

VANGIJELI XHORXHA
Avedaiou Eppavouéla
Aompoylavvng Mewpylog
Balou Mewpyia

Bavtoou Evotpartia
Bapdakwota BaolAwkn
lfaAavou EvayyeAia
Zaumpa PeBEkka
Kapayidvvn Xplotiva
Mnaodavn Mapiva
Mrméta XpuooUAa-Mapia
Mrnoutdkn Mapaokeun
Mrmoudidou Awkatepivn
Mopouda AyyeALkn
NouBakn ZtuAlavn
Opdavidou Mapia Kuplakn
MNanayswpyiov Bacilelog
MoAuxpovn Owpuan
Pobiou Avaotaoia
IuapomnouAou Mapia
Takibou Anuntpa
TaxoUAa AAe€avdpa
TomdAng MapLog
XoAwpoupda Davi-lwavva
XIuEeTidou AyyeALkn
Xpnotidou AyyeAikn
Xpuoootopou EvayyeAia
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AEM  OvVOMOTEMWVUHO E§apunvo Tunpa
AgAnylavvidou Evyevia 1 T
6914 EAeuBepladou Aéomolva 3 IT
Koppartag Avdpéag 1 T
Kovtivou Mapyapita MoAutipn 1 T
7120 Adwov Osodwpa 1 T
Aavapn ABavaoia 1 T
Maupoubn HAékTpa 1 IT
7005 NMavteAn Zwaodvvn 1 T
MNavt{iaAa MNukepia 1 T
NanadomouAog Mpnyopng 1 T
Mamnavdpéou Zodia 1 T
6838 TMouAidng NikdAaog 5 T
Ikapmdpn Aquntpa 1 IT
7029 Inavién Zodia-Evayyeiia 1 T
7097 Itedavidng Euayyelog NikoAaog 1 T
7006 Tayouatpavog Maptiva 1 T
Taunpatln AyyeAkn 1 T
Téyou Zwtnpla 1 IT
7129 TodM\og BaaoiAelog 1 T
6898 Tolamog Baoilelog 3 T
7014 Toinng Kwvotavtivog 1 T
6349 OpayyoyAou MNwpyog 11 T
7077 Xawdeutou Apyupw 1 IT
7007 Xapitwvog Kupldkog 1 T
7027 Xaowtn ABavaocia 1 T
7089  Xatlnywavvn ZeBaotr) Toaumika 1 T
7008 Xatinuwavvou lwavva 1 IT
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